[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов муниципального образования
Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области
Третьего созыва

                                                          РЕШЕНИЕ
от 25 сентября  2014 года   № 6

О  назначении  и.о. главы администрации муниципального образования Кисельнинское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области

       В соответствии со статьей 60.2, 151 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  Совет депутатов муниципального образования Кисельнинское сельское поселение третьего  созыва решил:

   1. Возложить временное исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на специалиста старшей муниципальной должности муниципальной службы  администрации муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области — заведущая сектора по управлению имуществом, земельным вопросам и архитектуре.
        2. Назначить временным исполняющим обязанности главы администрации муниципального  образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  Солдатенкову Надежду Евгеньевну, заведующую сектором по управлению имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации муниципального образования Кисельнинское сельское поселение без освобождения от основной работы на период до вступления в должность лица, назначенного Советом депутатов муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области на указанную должность  по результатам конкурса.

   3. Установить доплату Солдатенковой Надежде Евгеньевне, заведующей сектором по управлению имуществом, земельным вопросам и архитектуре  за исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования Кисельнинское сельское поселение в размере  8000 (восемь тысяч) рублей в месяц.

     4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председательствующий  на заседании

Совета депутатов муниципального   образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                 Сапрыкина   Р.А.
С решением  ознакомлена:

__________________     _________________  Н.Е.  Солдатенкова
       (личная подпись)                                 (дата)